GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

1

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o EDITAL Nº 001/2017 DE ABERTURA

CFSD/QPPMC/PMAP, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá nº 6476, de 06

de julho de 2017.

Considerando o Edital nº 269/2021 – RESULTADO PRELIMINAR DA

CONVOCAÇÃO PARA A 6ª FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP;

RESOLVE:

 I – Tornar Público no Anexo I deste Edital, o Resultado dos Recursos

interpostos pelos candidatos, nos termos do item III do Edital nº 269/2021 –

RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª FASE - INVESTIGAÇÃO

SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP, em conformidade com a Ata da Comissão designada

para a execução da fase, encaminhada através do Ofício nº

340101.0076.0195.0414/2021 – CMDO/PMAP.

 II - Tornar Público no Anexo II deste Edital, o Resultado Definitivo da 6ª FASE

- INVESTIGAÇÃO SOCIAL, de caráter eliminatório dos candidatos convocados

através dos Editais nº 256, 258 e 259/2021 – CONVOCAÇÃO PARA A 6ª FASE -

INVESTIGAÇÃO SOCIAL, em conformidade com o disposto no capítulo 15 do EDITAL

N° 001/2017 ABERTURA – CFSD/QPPMC/PMAP e Ata da Comissão encaminhada

através do Ofício nº 340101.0076.0195.0414/2021 – CMDO/PMAP.

Macapá/AP, 27 de julho de 2021.

SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO

Secretária de Estado da Administração

Decreto nº 1535/2018

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

2

ANEXO I

CLAS. NOME RECURSO

1009 INSCRIÇÃO Nº 0008607b INDEFERIDO

1187 JEANCARLOS DA SILVA GOMES INDEFERIDO

1307 INSCRIÇÃO Nº 0010070f INDEFERIDO

1381 INSCRIÇÃO Nº 0003076e INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

3

ANEXO II

CLAS. NOME RESULTADO

1143 JHONATAN ANUNCIACAO DO NASCIMENTO RECOMENDADO

1144 LEANDRO BRITO BATISTA RECOMENDADO

1145
JAQUELINE BARBOSA DO NASCIMENTO
(M.S nº 0001605-25.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1147 DIEGO JOSE SILVA CAVALCANTE RECOMENDADO

1148
CAIO CESAR PANTOJA BRITO
(M.S nº 0001594-93.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1149 LUCIANO DE ARAUJO MAIA AUSENTE

1150 PEDRO CRISPIM DE OLIVEIRA JUNIOR RECOMENDADO

1152 IANN RODRIGUES SARQUIS RECOMENDADO

1154 FELIPE DE ALMEIDA UCHOA RECOMENDADO

1155 RICHELE ROCHA BARBOSA RECOMENDADO

1156 FERNANDO ALAN DOS SANTOS QUEIROZ RECOMENDADO

1157
DEBORA ROCHA PANDILHA
(M.S nº 0000184-63.2021.8.03.0000)

RECOMENDADO

1159
NAYARA ANIELLE RICARDINO DA CUNHA
(M.S nº 0001606-10.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1160 ELIAKIM DAS NEVES REIS RECOMENDADO

1161 MOZER RAMONT AREIAS PEREIRA RECOMENDADO

1162 MADSON FARIAS FIGUEIREDO RECOMENDADO

1164 NICOLE FERNANDA NUNES RODRIGUES RECOMENDADO

1165 KAROLINE CAMILA ALVES DE SOUZA RECOMENDADO

1167
FRANCINELWTON DE LIMA GOMES
(M.S nº 0001558-51.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1168 CHRISTOPHE DE ALMEIDA ANJOS RECOMENDADO

1169
CICERO GUSTAVO MARQUES VIANA
(M.S nº 0001481-42.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1170 REGINA AMADOR PIRES RECOMENDADO

1173
WALDIR WILLIAN MORAES DE SA
(M.S. nº 0003421-76.2019.8.03.0000)

RECOMENDADO

1174 ANTONIO ALISON DOS SANTOS CAMPELO RECOMENDADO

1175 FRANCISCO CERQUEIRA ANTUNES JUNIOR RECOMENDADO

1177 GERSON MIRANDA COSTA RECOMENDADO

1178 JEAN CLEVERTON TEIXEIRA SANCHES RECOMENDADO

1179
JOAO GLAUCO PEREIRA DA SILVA
(M.S nº 0001809-69.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1183 ISRAEL SERRAO RIBEIRO RECOMENDADO

1185 MAIARA MIRANDA XAVIER RECOMENDADO

1186
DIANA LIMA BALIEIRO
(M.S nº 0001751-66.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1187 JEANCARLOS DA SILVA GOMES AUSENTE

1188
ALEX ANDRE BRITO FILOCREAO

(M.S nº 0003130-42.2020.8.03.0000)
RECOMENDADO

1191
THATIELLE DOS SANTOS BRUNO
(M.S nº 0001505-70.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1192
TAYNA TRAJANO FEIJAO
(M.S nº 0001694-48.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1193 FABIANO AMARAL DE FIGUEIREDO RECOMENDADO

1194 BIANCA FERNANDA MARQUES RECOMENDADO

1195 WESLEY RENAN DA SILVA JUCA RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

4

1197 KELLEN ANNE PICANCO SOUTO RECOMENDADO

1199
MANOEL SOARES DOS SANTOS
(M.S nº 0001580-12.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1200
CRISTINETE MIRA NASCIMENTO DA SILVA
(M.S nº 0001502-18.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

14 GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ RECOMENDADO

25 CARLA RUANY PENHA MACIEL RECOMENDADO

96 RAFAEL PIMENTEL FLEXA RECOMENDADO

148 CHARLES ISACKSSON MARTINS RECOMENDADO

151 RAIANE DUARTE CORREA RECOMENDADO

158 MIGUEL ARCANJO SILVA DE ARAUJO JUNIOR RECOMENDADO

170 WELLYNGTON GUSTAVO DA SILVA LEAO RECOMENDADO

173 EDSON EUGENIO FERREIRA DOS SANTOS RECOMENDADO

175 SEBASTIAO MANFREDO DA COSTA NETO RECOMENDADO

207 GABRIEL VILHENA BARBOSA RECOMENDADO

220 TAIRES BARROS CAMBRAIA MORAES RECOMENDADO

239 MADSON FREIRE CORREA RECOMENDADO

280 FELLIPE BARROSO DE ALMEIDA RECOMENDADO

281 KARINA FERNANDES DE MENEZES RECOMENDADO

300 JOSE RAFAEL BARROS MACIEL RECOMENDADO

346 GABRIEL MIGUEL PALHETA MACHADO RECOMENDADO

347 RAFAEL MARQUES RODRIGUES RECOMENDADO

348 HIGOR DA SILVA MACHADO RECOMENDADO

356 MATHEUS PINHEIRO PINTO RECOMENDADO

389 JANIELY QUEIROZ FERREIRA RECOMENDADO

406 JOSE RICARDO DE OLIVEIRA RECOMENDADO

452 CAIO RODRIGO CONCEICAO SIMPLICIO RECOMENDADO

478 ELIAS OTAVIO GOMES DE OLIVEIRA RECOMENDADO

481 FELIPE MANOEL VIANA MORAIS RECOMENDADO

501 ANA PAULA CARVALHO ARAUJO RECOMENDADO

534 DOUGLAS CHAGAS PEREIRA RECOMENDADO

577 PAULO VICTOR SANTANA DOS SANTOS RECOMENDADO

579 KLEYTON PHILIPE FIGUEIREDO PACHECO RECOMENDADO

593 VITOR DOS SANTOS LUZ RECOMENDADO

618 ERIKA BIA SANTOS DE SOUSA RECOMENDADO

635 BRENDA NASCIMENTO COSTA RECOMENDADO

649 ANTONIA ELIANE GOMES RECOMENDADO

681 CRISTINA FRANCIANE DE SOUSA BRITO RECOMENDADO

732
ALDO SEBASTIAO RODRIGUES ROCHA
(M.S nº 0001836-52.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

778 JAMILLY STEFHANY PENA ROCHA RECOMENDADO

790 HELEN DO NASCIMENTO SIMOES RECOMENDADO

791 JORGE LUCA DE MORAES PESSOA RECOMENDADO

796 RUAN CARDOSO DIAS RECOMENDADO

799
RICARDO CAVALCANTE LEAO DIAS FILHO

(M.S nº 0003059-40.2020.8.03.0000)
RECOMENDADO

800 FELIPE SALORRAN TRINDADE TOURINHO RECOMENDADO

806 FRANK GOMES VALES RECOMENDADO

826
DIELEM BARBOSA GOMES
(M.S nº 0001589-71.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

841 RODRIGO BERNARDO PESSOA RECOMENDADO

846 KENNEDE FELIX DA SILVA RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

5

847
CARINA FERREIRA COSTA
(M.S nº 0001686-71.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

870 GUSTAVO DA COSTA RODRIGUES RECOMENDADO

885 MARCELO SOUZA CUNHA RECOMENDADO

892 EMERSON FREITAS DOS PASSOS RECOMENDADO

893
LAISE NAIRA TEIXEIRA MIRANDA
(M.S nº 0013480-52.2021.8.03.0001)

ELIMINADO
(REVOGAÇÃO DA

LIMINAR)

919 LAIS LOURRANE ANJOS DOS SANTOS RECOMENDADO

922 DIOVANY ARAUJO SILVA RECOMENDADO

933 BRENDO SILVA VILHENA RECOMENDADO

937 HELLEN PRISCILA DIAS MARTINS RECOMENDADO

939
PAULO FERNANDO SEIXAS BRITO
(M.S nº 0001540-30.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

948 ELIAS GOMES DA SILVA RECOMENDADO

949 GUILHERME ALFAIA DA SILVA RECOMENDADO

963 PEDRO DA CUNHA NETO RECOMENDADO

982 GENIZE DOS SANTOS MENDES CARDOSO RECOMENDADO

993 JHONATAN BARBOSA MORAES RECOMENDADO

998 WELLYTON SANTOS COSTA DA SILVA RECOMENDADO

999 LIZANDRA MARTINS RIBEIRO RECOMENDADO

1002 TAIGO ALVES DOS SANTOS RECOMENDADO

1009 INSCRIÇÃO Nº 0008607b
NÃO

RECOMENDADO

1014 TASSO WESLEY GALENO BARRETO RECOMENDADO

1016 JACQUELINE GOMES MENDONCA RECOMENDADO

1017 TAYSE PANTOJA JARDIM RECOMENDADO

1035 FELIPE LEAL PONTES RECOMENDADO

1043 LEONEL PANDILHA DA SILVA RECOMENDADO

1056 GERSON QUEIROZ FRANCO MONTEIRO RECOMENDADO

1058 ANTONIO ALEX DE BARROS ALVES RECOMENDADO

1064 CARLA DE OLIVEIRA CORREA DA COSTA RECOMENDADO

1068 LARISSA BARBOSA ASSUNCAO RECOMENDADO

1071 GABRIEL VICTOR LOBO RIBEIRO RECOMENDADO

1075 JOEL MIRANDA DO NASCIMENTO RECOMENDADO

1089 ADRIANA SANTANA SOARES RECOMENDADO

1093
GLEISON DE ALMEIDA SANTOS
(M.S nº 0001930-97.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1103 RONALDO UMBELINO ROLIM DA SILVA RECOMENDADO

1114 ANDREW AZEVEDO RODRIGUES RECOMENDADO

1128
LUIZ KLELMAR DA SILVA BRAGA
(M.S nº 0001501-33.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1141 AMANDA RAMOS DA SILVA RECOMENDADO

1201 JANAINA LIMA DA SILVA RECOMENDADO

1202 ROSANGELA SILVA ALBUQUERQUE RECOMENDADO

1203
WERMERSON DA SILVA BARBOSA
(M.S nº 0001548-07.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1205
SUZEANE SILVA DE OLIVEIRA
(M.S nº 0001692-78.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1206 INGRID COSTA DA SILVA RECOMENDADO

1209 ALESSANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA RECOMENDADO

1210 VICTOR HUGO SOARES DE SOUZA RECOMENDADO

1214 RENAN AGUIAR COELHO RECOMENDADO

1216 SIVALDO PACHECO DOS SANTOS JUNIOR RECOMENDADO

1217 GILSON MEDEIROS DE OLIVEIRA RECOMENDADO

1218 NARCISO WAIRBAQUE TIRZE COSTA FRANCA RECOMENDADO

1219 AYMEE THAIS DOS SANTOS DE MELO RECOMENDADO

1220 ENDERSON CLEBER COSTA ARAUJO RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

6

1221 RENAN DA SILVA MACHADO RECOMENDADO

1222 KAMILA MARIA PENNA BATISTA RECOMENDADO

1224
RAFAEL SILVA SOUSA
(M.S nº 0001490-04.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1226 ANDERSON MAURICIO DE SOUZA COELHO RECOMENDADO

1227 MARINA LUCIA SOARES DE CARVALHO RECOMENDADO

1228 ALZINEI FERNANDES SANTOS RECOMENDADO

1229 LEONARDO CASTRO CARDOSO RECOMENDADO

1230 JOSE PAULO PINHEIRO DA SILVA JUNIOR RECOMENDADO

1232
EDUARDO BRANDAO LEMOS
(M.S nº 0003408-43.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1233 JOACINA LUANDRA DO CARMO NASCIMENTO RECOMENDADO

1235
MAILSON PALMERIM LAMARAO
(M.S nº 0002065-12.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1236 CASSIO ANDERSSON COSTA DO NASCIMENTO RECOMENDADO

1237 RONEY DE ALMEIDA RODRIGUES RECOMENDADO

1240
FRANCISCO RAFAEL SILVA BARROS
(M.S nº 0001863-35.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1242 LUCIANO MOURA DE ARAUJO JUNIOR AUSENTE

1243
DIEGO SILVA SERRAO
(M.S nº 0001776-79.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1244 CAMILA GOMES BALIEIRO RECOMENDADO

1245 JOAO AUGUSTO LEANDRO DE ASSIS RECOMENDADO

1247 EUDES DA SILVA CARDOSO RECOMENDADO

1248 MARCUS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS RECOMENDADO

1249 RAFAEL SERRAO DOS SANTOS RECOMENDADO

1252
DANIEL CARLOS FERREIRA LIMA
(M.S nº 0001662-43.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1253
HUGO DOS SANTOS FERREIRA PEREIRA
(M.S nº 0001479-72.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1254 GUILHERME HENRIQUE BONINI GALVAO RECOMENDADO

1255 DANIEL DE AVILA ABREU RECOMENDADO

1256 SHEILA CRISTINA COSTA DA SILVA RECOMENDADO

1257 GABRIELA DE JESUS LEAL CUTRIM RECOMENDADO

1258 ALEX VITOR CORREA SANTOS RECOMENDADO

1259 RAIANE DO ROSARIO RAMOS RECOMENDADO

1260 ALDENI ARAUJO DE ALMEIDA RECOMENDADO

1264 GABRIEL PICANCO FERREIRA RECOMENDADO

1265
PEDRO LUCIO NETO
(M.S nº 0001837-37.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1266
ROSANY KHRISTINE MORAES FERREIRA
(M.S nº 0001449-37.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1268 MAYRA RUANA SANTOS E SILVA RECOMENDADO

1269 ANDREIA PATRICIA FARIAS DOS SANTOS RECOMENDADO

1271 WILLIAN JUNIOR DIAS PAES RECOMENDADO

1272
FABIO SILVA DE OLIVEIRA FILHO
(M.S nº 0001820-98.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1273 MATEUS SANTANA RAMOS RECOMENDADO

1275 JULIANE SEPEDA TAVARES RECOMENDADO

1276 LORENA LOURDES MOREIRA FERREIRA RECOMENDADO

1277 CLENNON DE OLIVEIRA VITAL RECOMENDADO

1278 DANIEL PANDILHA GARCIA RECOMENDADO

1279 JANAYNA MONARD GOMES TOME RECOMENDADO

1282 EVELLIN GUEDES DA SILVA RECOMENDADO

1283 DANIELE FONSECA VELOSO RECOMENDADO

1286 WANDERSON LUIZ TAVARES VIANA RECOMENDADO

1287 JOSE DOUGLAS CORREA DE JESUS RECOMENDADO

1290 DAYANE DA SILVA CAMPOS RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

7

1291
MICHAEL SARMENTO DOS SANTOS
(M.S nº 0001504-85.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1292 BRUNO CAIQUE DA SILVA BARBOSA RECOMENDADO

1295
MARLUCIO FERREIRA DA SILVA DOS REIS
(M.S nº 0001869-42.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1296
SABRINA COSTA LOBATO
(M.S nº 0002104-09.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1297 FILIPE OLIVEIRA COSTA RECOMENDADO

1299 WILLERSON HUGO BATISTA PALMEIRIM RECOMENDADO

1301 PEDRO HENRIQUE ARAUJO MONTEIRO RECOMENDADO

1302 WELLINGTON WANDO DA SILVA LIMA RECOMENDADO

1305 ARTHUR VALE MARTINS DE XEREZ RECOMENDADO

1306 JOICE BARBOSA DA SILVA RECOMENDADO

1307 INSCRIÇÃO Nº 0010070f
NÃO

RECOMENDADO

1309 JOAREZ BOSCO MATTOS NETTO RECOMENDADO

1311 JOAO LUIZ SANTANA JUNIOR RECOMENDADO

1312
RUBIMARA MARQUES DOS SANTOS
(M.S nº 0001560-21.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1313 RODRIGO FURTADO VIANA RECOMENDADO

1314 FELIPE FELIX COSTA RECOMENDADO

1315 VICTOR DIEGO SANCHES BRAGA RECOMENDADO

1316
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO
(M.S nº 0001493-56.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1317
VALERIA OLIVEIRA PEREIRA
(M.S nº 001788-93.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1318
ANARIENE DE BRITO DA SILVA
(M.S nº 0001520-39.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1320 ELIEL CALDAS TAVARES RECOMENDADO

1321 FRANCISCO ADRIANO CORREA DE ARAUJO RECOMENDADO

1322 SAULO RAMID FIGUEIREDO GEMAQUE RECOMENDADO

1323 JORGE RAYLAN DE SANTANA SILVA RECOMENDADO

1324
SUANY STENIA DE SOUSA MARTINS
(M.S nº 0002128-37.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1325
NOELISON ARAUJO VITORINO

(M.S nº 0001838-22.2020.8.03.0000)
RECOMENDADO

1326 JACKELINE VIEIRA SILVA RECOMENDADO

1327
STHENIO PEREIRA GOMES
(M.S nº 0001561-06.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1328 PAMELLA CIBELLE DOS SANTOS CUNHA RECOMENDADO

1330 ELOANA MACHADO DA CONCEICAO RECOMENDADO

1331 MARIANY MIRANDA COUTINHO RECOMENDADO

1332 ALAF RONAN NUNES AMARAL RECOMENDADO

1333 FELIPE TAVARES PEREIRA DA SILVA RECOMENDADO

1337
DIEGO PAMPHYLIO DO AMARAL
(M.S nº 0001873-79.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1338 THIAGO SOUZA DE CARVALHO RECOMENDADO

1339
RAIMUNDO HOENDYS RAMOS LEITE
(M.S nº 0001731-75.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1341
FRANCISCO BRUNO FREITAS BRAGA
(M.S nº 0001556-81.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1344 FILIPE AQUILA LIMA DA SILVA RECOMENDADO

1346 ELIELTON FERREIRA GOUVEIA RECOMENDADO

1347 THAMIRIS FREITAS DOS SANTOS OLIVEIRA RECOMENDADO

1349
ALINNY ALVES BARBOSA
(M.S. nº 0001619-09.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

8

1352
TOMPHSON SANTOS DA SILVA
(M.S nº 0001554-14.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1354 EDIVANIA VIANA SANTOS RECOMENDADO

1360 BENEDITO JACSON MENDES BARBOZA RECOMENDADO

1361 MARCELO HENRIQUE DA SILVA RECOMENDADO

1362 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR RECOMENDADO

1364 AMANDA TAYNA FERREIRA DA SILVA RECOMENDADO

1365 RHUAN CARLOS DE FREITAS BENJAMIM RECOMENDADO

1367 INSCRIÇÃO Nº 0012421h
NÃO

RECOMENDADO

1368 GLEICILMARA DE VILHENA TAVARES RECOMENDADO

1369 WALBER MALAFAIA DE MELO RECOMENDADO

1370 WASHINGTON FREITAS PENHA RECOMENDADO

1371 JANAINA SILVA BENJAMIN RECOMENDADO

1375 SUZANE CARLA BASTOS DE SOUZA RECOMENDADO

1376 ADRIELY FROTA RAMOS RECOMENDADO

1377 MILTON RENAN CABRAL DA COSTA RECOMENDADO

1378 LUCIAN ALBERTO FELIX CAMPOS RECOMENDADO

1379
JOSILENE CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO
(M.S. nº 0002219-30.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1380
EDGAR TIASSU DE SOUZA DA SILVA
(M.S nº 0001482-27.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1381 INSCRIÇÃO Nº 0003076e
NÃO

RECOMENDADO

1382 NATAN DA SILVA LIMA RECOMENDADO

1383
JOCIVALDO CARDOSO AGUIAR
(M.S nº 0001503-03.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1384 MARIA DAIANA DO CARMO SOBRINHO RECOMENDADO

1385 INSCRIÇÃO Nº 0000325g
NÃO

RECOMENDADO

1387 THAIS HORTENCIA DE CASTRO GALVAO RECOMENDADO

1388
DIONNY ALVES BRANDAO
(M.S. nº 0001929-15.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1389 ADRIANI BARBARA RODRIGUES MESQUITA RECOMENDADO

1390 BRUNA CORREA AMORAS RECOMENDADO

1393 RAILFERSON AGUIAR PANTOJA RECOMENDADO

1394 ANDRELVIS TOMAZ BARBOSA RECOMENDADO

1395 SILAS BARROS FERREIRA RECOMENDADO

1397
RAFAEL RUZICKA SAITO
(M.S nº 0005289-55.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1398 CAROLINE NASCIMENTO BALIEIRO RECOMENDADO

1399
HEIDI KELLER SALES COSTA
(M.S nº 0001647-74.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1400
JOAO DAMASCENO VIANA
(M.S nº 0002003-69.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1402 ISMAEL DE ALMEIDA LOPES FERREIRA RECOMENDADO

1403 CLEICIANO CRUZ CARDOSO RECOMENDADO

1404 PATRICK NUNES DA SILVA RECOMENDADO

1405
TIAGO DA COSTA GOUVEIA
(M.S nº 0001491-86.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

1406 PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA RECOMENDADO

1409 AMANDA NASCIMENTO MONTEIRO RECOMENDADO

1410 JOSE GABRIEL RIBEIRO GUABIRABA RECOMENDADO

1411 DANIEL HERRISON COUTINHO LOBATO RECOMENDADO

1412 THYAGO PATRYCK SILVA PANTOJA RECOMENDADO

1413 PEDRO MACEDO LEITE RECOMENDADO

1414 ANTONIO SARAIVA DE CARVALHO JUNIOR RECOMENDADO

1415 ALORRANE ALENCAR ZANINI RECOMENDADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 272/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 6ª

FASE - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CFSD/QPPMC/PMAP

9

1416 ALEX LORRAN SILVA SANTOS RECOMENDADO

1418
LUA RAFAEL SILVA DA SILVA
(M.S nº 0002720-81.2020.8.03.0000)

RECOMENDADO

Cód. verificador: 44504481. Cód. CRC: 0E46877
Documento assinado eletronicamente por SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO, SECRETÁRIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 27/07/2021 18:04, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser
conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador